D. (2011). the Cost of Empty Threats: A Penny, Not a Pound. *American Political Science Review* vol. 105 no. 3: 437-456

Tingley, D. H. & Walter, B. F. (2011). The Effect of Repeated Play on Reputation Building: An Experimental Approach. *International Organization* vol. 65: 343-65.

Āzādbakht, F. (1389 [2011 A.D.]). *Pārādāym-i Mīyān-rishta'ī-i Huqūq-i Bayn-al-Milal: Yek Barrasī-i Sīstimī bā Ravābit-i Bayn-al-Milal*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 3, No. 1, pp. 135-171.

Hājī Yūsifī, A. M. (1388 [2010 A.D.]). *Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Sīyāsī dar Dānishgāh-hā-i Kānādā: Mahfūm va Ijra*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 1, No. 2, pp. 41-64.

Salīmī, H. (1392 [2014 A.D.]). *Māhīyyat-i Mīyān-rishta'ī-i Dānish-i Sīyāsāt*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 6, No. 1, pp. 117-134.

Interdisciplinary
Studies in the Humanities

21